MHUHHUCTEPCTBO
IMPOMBIIIJIEHHOCTH IO CITUCKY PAaCCBUIKA
U TOPTOBJIA
POCCUHCKOM ®EJEPALIUA

(MUHITPOMTOPT POCCHN)

SAMECTUTEJIb MUHUCTPA

Kwuratiroponckwii mip., 1. 7, Mocksa, 109074
Ten. (495) 539-21-66, (495)539-21-87
Daxc (495) 632-87-83
http://www.minpromtorg.gov.ru

28.09.2016  Ne  OB-60937/05

Ha Ne oT

VYBaxaembie KoJuieru!

B nononnenue k paHee HampapiieHHOMY mucbMy OT 20.09.2016 Ne OB-58855/05
KacaTeJIbHO MPOBEACHUS 3aceaHusi MexXBeJOMCTBEHHON paboyeil rpymiibl O CHUKEHUIO
3aBUCHUMOCTH POCCHUHCKOTO TOIUIMBHO-3HEPTE€TUYECKOT0 KOMIUIEKCAa OT HMIIOpTa
000OpyI0BaHUs, KOMIUICKTYIOIIMX M 3alacHBIX dYacTeil, ycinyr (paboT) HHOCTPaHHBIX
KOMIMaHUW M HCMOJIb30BAHUSI MHOCTPAHHOI'O MPOTPAMMHOTO OOECIeUeHHs, a TakXKe IO
pa3BUTHIO HedTerazoBoro kKomiuiekca Poccuiickoit denepanuu 1o PyKOBOACTBOM
MunucTpa npomblIuieHHOCTH U ToproBiau Poccuiickon ®denepaumu /[.B. ManTyposa,
coobmaem, uto 3aceganue cocrources B 12.30 mo agpecy: 1. Cankr-IlerepOypr, Konrpecc-
nentp LIBK «3Okcnonentpy, 1 atax, kondepeni-zan E4-ES.

[Ipomry oOecneunTh y4acTHE€ B 3acCE€IaHUM TMPEACTABUTEIS U  HalpPaBUTh
uHpopmaruto 00 ydactHukax (OUO, MOKHOCTH, KOHTAKTHBIC JTaHHBIC, MACHOPTHBIC

nanubie) g0 29.09.2016 mo oanektpoHHOM moute: davidenko@minprom.gov.ru u

dumbrava@minprom.gov.ru.


mailto:davidenko@minprom.gov.ru

Konrtaktaple nwuma: JlyomnwmH Amnexceit BsuecnaBoBuu +7 (499) 346-04-26;
HymOpaBa BnaaucnaB OmneroBuu +7(495)647-73-61; JlaBunenko Wpuna CepreeBHa
+7(495)632-86-69.

[TpunoxeHne: mNOBECTKA COBELIAHMS Ha 2 JI.

f )
MOANMHHUK 3MIEKTPOHHOrO AOKYMEHTa, NoanucaHHoro 3, B C OCBMaKOB
XPaHUTCS B CUCTEME MIEKTPOHHOMO AOKYMEHTOO60pOTa
MWHUCTEPCTBA NPOMBILLIEHHOCTY U TOProB/M
Poccuiickoin deaepaumm.

CBEAEHUA O CEPTU®UKATE 3I1

Ceptucdukat: 1DEF050003000C01A1D2
KoMy BblgaH: OcbMakoB Bacunuii Cepreesny
[NevictButeneH: ¢ 06.09.2016 go 06.09.2017

N.C. JlaBunenko
8(495)632-86-69



IIpoext Ha 27.09.2016

HOBECTKA JHA

3acenannss Me:xxBeIOMCTBEHHOI padoyeil rpynnbl MO0 CHUKEHUIO 3aBUCHUMOCTH
POCCHIICKOT0 TOIJIMBHO-3HEPTeTHYECKOI0 KOMILJIEKCA OT HMIIOPTA 000py/10BaAHUS,
KOMILIEKTYOIIMX U 3aIIACHBIX YacTeH, ycayr (padoT) MHOCTPAHHBIX KOMIIAHUA U
HCIO0JIb30BAHUI0 HHOCTPAHHOI'0 MPOTPAMMHOI0 00eCIeYeHusl, a TAKKe 10 Pa3BUTHIO
HedTerazoBoro komiuiekca Poccuiickonn @enepanun noja npeaceaare;ibcrtsoM MuHucTpa
NMPOMBIIVICHHOCTH U TOPTOBJIH
Poccuiickoit @enepanun [.B. ManTypoBa

1. BerynureabHoe CJ10BO:

4 okta0ps 2016 1.

12:30

IBK «3kcnoneHtp»

e MunucTp npomeinuIeHHOCTH U ToproBiau Poccuiickoit ®Penepanmu J[.B. Mantypos

(npeacenarens MPT') (5 mun)

2. IpuBeTcTBEeHHOE CJIOBO:

e [Ipencenarens Cosera nupektopoB [TAO «I"aznpom» B.A. 3y6koB (3 MuH)

o [Tlpencenarens [IpaBnenus [TAO «"azmpom» A.b. Mumnep (3 MuH)

e 3amecturtenb Munuctpa snepretuku Poccuiickoit @eneparuu K.B. Monoaios (3 Mun)

3. HoBble Mepbl NMONIEP:KKH: CyOCHIHPOBAHHE MUJIOTHBIX MAPTHH W YTHIN3AIUOHHBII

coop

e 3amecTturenb MUHHUCTpa MpPOMBIIUIEHHOCTH M ToproBiu Poccuiickoit denepauuu

B.C. OcbmaxoB (10 mun)

4. O6 oprannzanuu pa6or no umnoproszamemenuio B [IAO «I"aznpom»

e 3amecturens [Ipencenarens [pasnenus [TAO «"aznpom» B.A. Mapkesnos (5 MuH)

5. O pesyabrarax padorsl rpynn B pamkax HTC u HanGojiee mpHOPUTETHBIX NMPOEKTAX,

CBA3AHHBIX ¢ UMIIOPTO3aME€IICHUEM

[Tpoussoacteo CIIT': peanuzanus MeponpusTuit
10 CHID)KEHUIO 3aBUCHMOCTH OT JOCTYTA K
MHOCTPAaHHBIM TEXHOJIOTUSAM, MaTepragaM u
KOMIUIEKTYIOIIUM

Jloxian npencraBuTelnst
ITAO «I"aznpom»
(Kpsuios I1.B.)

15 mun




TexHonoruu u 060pyI0BaHUE TS MIETb(OBBIX

Jloxian npencraBuTelnst
ITAO «I"aznpom»

MIPOEKTOB (ITerpenxo B.E.) 15 mun
Jloknaza npeacTaBUTENs

ITAO «I"aznpom»
[IpoOnemMsbl cTangapTH3aluu HeTEra3oBOro (Kpsuios I1.B.)
000pyI0BaHMS OTEUECTBEHHBIX MPOU3BOIUTENEH Conoxnaguuk: o 7
pu peanuzanuu 00bekToB ['pymnmsl ["aznpom ¢ ITAO «I"a3npom HEPTHY MHH
UCII0JIb30BAHNEM MHOCTPAHHBIX TEXHOJIOTHIA (Kapaes A.D.)

Poccranpapr
(A6pamoB A.B.)

6. Paznoe (10 mun).

7. IlonBenenue UTOroB U (popMHUPOBaHME MOPYUEHHTi O pe3yabTaTam padorsl MPT

e Munuctp npomeiuieHHOCTH H ToproBin Poccuiickoit ®Penepannu J[.B. Mantypos

(npencenarens MPT) (3-5 mun)

Hroro: 120 munyT
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Cnucok pacchulku K mucbMy Ne

Munsnepro Poccun

Munnpupoasr Poccun

Munskonompaszsutus Poccun

Mundun Poccun

MunakomcBa3b Poccun

MuHnBocTOKpa3BuTus Poccun

Muno6pnayku Poccun
Poccrangapr

DAC Poccun

. Poccrar

. Poctexnanzop
. @TC Poccumn
. ®I'BY POA

OAOQO «3apyOexuedTb»

. 1TAO «I"azmpom»

. ITAO «T"a3npom HEDTHY

. IHAO «JIykoim»

. OAO «AK «Tpancueptb»
. OAO «<HOBAT3K»

. ITAO «CHUBYP Xonauur»

. OAO «Pocreomorus»

I'K «Poctex»

. ITAO OM3

. 3A0 «KOHAP»

. OAO «AK «KOPBET»
. OAO «I'pynma 'MC»
. OAO «Bousrorpannedremariny
. OAO «CanaBatHedremariny

. 3A0 «TOM3»

. 000 «JlonacTHble TUAPABINYECKUE MAIIIMHBD)
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.
43.

44,

45.

46.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

3A0 «Pumepay

3A0 «POII Xomguury

[II" Metpan

000 «KocmocHedTnla3»

00O «O3Ha-MeHeKMEHT

OOO Bueapenueckas pupma «IJTHA»

OI'VII «KpputoBcKn rOCy 1apCTBEHHBIN HAYYHBIW LIEHTP)»
HII «Poccuiickoe razoBoe 00111€CTBO»

Accormarys npou3BoauTesiel 06opynoBanus « HoBbie TEXHOIOTHH Ta30BOM
OTpacim»

Accouuanusi KOMIPECCOPHBIX 3aBOJIOB

Pocculickas acconuanus Nporu3BOINUTEIIEN HACOCOB
PI'Y nedtu u raza umenu .M. I'yGkuna

®onp pazsutus npomeinieHHOCTH (PI'AY «PDTPy)

OAO «Bcepoccuiickuii HeTera3oBbIii HAyYHO-UCCIIEI0OBATEIbCKUN HHCTUTYT
uMenu akagemuka A.1l. Kpsuosa» (BHUWHedTh)

AO «AxkycTnyeckuil MHCTUTYT MMeHH akanemuka H.H. AnnpeeBa»

OI'bY «Hannonanensiii Mccnenosarenscknii Lientp «MHCTUTYT MM
H.E.XXykoBckoro»

OAO «BHMU HII»

KB AO «IIKb «Kopamm»

000 «I'ycap»

033 «JIoToc»

I'K «aTpaTym»

AO «OMK»

AO «BHUMuedTeman

CPO Hedreraszcepsuc

000 «Ypanmam HI'O Xonauary
Coro3 npousBoauTesneil HedTerazoBoro 000pya0BaHUs
ITAO «CeBepcranby

ITAO «CunoBbie MAIIMHBI»

3A0 «YebOokcapcKkuii dIeKTpoaInapaTHbIid 3aBOI



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

AO «Konnepn «OkeaHnpudop»

O PAH

AQO HITIIT «cAMD»

AQO HIIO «2nekTpoHHOE NprUOOPOCTPOCHUE)
Kb Kopamn

000 «YB3-HedTterazcepBuc»

AO «Konap»

OI'YIT BHUNP

Poccniickoe TEXHOJIOrMYECKOe areHTCTBO

['pynna komnanuii «SPG»



